TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
EDITAL Nº 006/2024

RELATÓRIO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO - REFERENTE ANALISE E AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O Município de Marquinho, por intermédio das Secretarias Municipais e da Comissão
Organizadora e Examinadora, designada pelo Decreto nº 001/2024, no uso de suas atribuições legais,
com observância as disposições do presente Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição
Federal, Lei Municipal nº 928/2023 de 08 de dezembro de 2023 e demais legislações pertinentes em
vigor, faz saber a todos quanto o presente Edital vierem ou dele tomarem conhecimento, O RESULTADO
DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS,
objetivando a contratação para os Cargos de Professor(a), Psicólogo(a), Auxiliar de Serviços Gerais
Feminino e Auxiliar de Serviços Gerais Masculino de acordo com as condições estabelecidas neste edital
e na legislação vigente.

CARGO: PROFESSOR(A)

CANDIDATA(O) NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

MARIA JUCELEI ACCORDI 79,60 1°

JOSSARA CARDOSO LACH 69,40 2°

FRANCIELI CARDOSO  67,40 3°

FRANCIELLI LACH CAMARGO 65,20 4°

VALDIRENE ARANA VARGAS MEURER 63,40 5°

DANIELI BOCALON LUCZINSKI  57,80 6°

ADRIELI RIBEIRO RIBAS 52,20 7°

ANDREA FERNANDA PAINCKO 51,60 8°

TANIA MARIA PADILHA LONGARETE  49,80 9°

ROBERTA ANTUNES ZOCCKE 46,00 10°

VERIDIANA PIEROSAN RIBEIRO DA SILVA  44,60 11°

VILMA STEFANSKI 44,40 12°

PATRICIA KOVALICZYK 43,00 13°

MARIVONE BERALDIN  40,00 14°

DAIANE DE CRISTO VAZ  38,20 15°

MARILEIA PADILHA DUARTE 36,40 16°

ELIANE FERREIRA 36,00 17°

BEATRIZ NICOLAU  33,40 18°

SARA JAINE ROCHA  31,00 19°

ANA PAULA DONINI MARTINS 30,00 20°

ROSELENE DA SILVA 26,00 21°

ANDREIA XAVIER FELISBINO 25,60 22°

VANESSA DZVONEK 23,60 23°

ANDREIA APARECIDA LEJANOSKI 20,00 24°

SOLANGE ALVES MOREIRA 20,00 25°

TATIANE RIBEIRO 17,80 26°

MICHELI ZUCONELLI 16,60 27°

SIRLEI VASIAK 11,40 28°

ANA CLAUDIA DUARTE 10,00 29°

LURIANNE ARLETE ELIZIO RABEL  10,00 30°

ANA PAULA BUREI 10,00 31°

DILCEIA DE PAULA CHAGAS 10,00 32°

CARGO: PSICÓLOGO(A)

CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

JANETE MICHAELSEN  53,00 1°

JAQUELINE APARECIDA RAPPEL 37,60 2°

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

CLARISDINA SIQUEIRA  33,00 1°

JOCELI RODRIGUES DE SOUZA ARGENTON 33,00 2°

IVONE AMARAL DOS SANTOS  29,00 3°

MARTA DA SILVA 29,00 4°

CLARICE BORGES DA SILVA TEODORO  28,00 5°

DAIANE CARDOSO DE SOUZA 28,00 6°

LUCIANE LULEK 28,00 7°

ROSANE APARECIDA DE PAULA 25,00 8°

FABIANE DOS SANTOS HUF 24,00 9°

JANAINA ZUCHI 16,00 10°

CLEUSA ROCHA DOS SANTOS  8,00 11°

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

NILSON DE MORAES  45,00 1°

SILVONEI ASSIS DE RAMOS  33,00 2°

LUCIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 25,00 3°

ANTONIO CARLOS NICOLAU  20,00 4°

No Cargo de Professor(a) e Auxiliar de Serviços Gerais Feminino houve empate de notas de
títulos dos classificados, então, usando critério de desempate o item 13, maior idade CRITÉRIOS
DE DESEMPATE para a classificação.

Município de Marquinho – Estado do Paraná, em 29 de janeiro de 2024.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal

ELIANE RAMOS PADILHA
Presidente da Comissão

JOELMA BERALDIN PADILHA
Membro

NOEMI EDITE CARDOSO
Membro